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- 1/2/2024 Balance Anterior 3,798,787.54 

22-1 1/2/2024 Pago factura B1500000043 alquiler oficina regional este, el seibo, enero 2024 2.2.5.1.01 50,000.00 3,748,787.54 

24-1 2/2/2024 Pago fact.B1500314248, servicios energía eléctrica, oficina central, enero 2024 2.2.1.6.01 63,464.69 3,685,322.85 

39-1 16/2/2024 Pago fact.B1500000151, alquiler oficina regional norte, Santiago enero 2024 2.2.5.1.01  36,000.00 3,649,322.85 

42-1 19/2/2024 Pago nomina personal fijo, febrero 2024 2.1.1.1.01 1,978,080.02 1,671,242.83 

42-1 19/2/2024 Pago nomina personal fijo, febrero 2024 2.1.5.1.01 136,596.30 1,534,646.53 

42-1 19/2/2024 Pago nomina personal fijo, febrero 2024 2.1.5.2.01 140,443.69 1,394,202.84 

42-1 19/2/2024 Pago nomina personal fijo, febrero 2024 2.1.5.3.01 18,628.73 1,375,574.11 

46-1 19/2/2024 Pago nomina personal tramite pensión, febrero 2024 2.1.1.3.01 10,000.00 1,365,574.11 

46-1 19/2/2024 Pago nomina personal tramite pensión, febrero 2024 2.1.5.1.01 709.00 1,364,865.11 

46-1 19/2/2024 Pago nomina personal tramite pensión, febrero 2024 2.1.5.2.01 710.00 1,364,155.11 

46-1 19/2/2024 Pago nomina personal tramite pensión, febrero 2024 2.1.5.3.01 110.00 1,364,045.11 

48-1 19/2/2024 Pago nomina personal vigilancia, febrero 2024 2.1.2.2.05 86,700.00 1,277,345.11 

- 21/2/2024 Transferencia Corriente Gastos Institucional Febrero 2024 4,403,773.42 5,681,118.53 

57-1 21/2/2024 Pago fact.E450000031337 servicios central telefónica #. 716294750,Dic. 2023 2.2.1.3.01 136,997.47 5,544,121.06 

59-1 21/2/2024 Pago fact.E450000032060 servicios flotas, cuenta 773816729,  diciembre 2023 2.2.1.2.01 62,614.19 5,481,506.87 

61-1 21/2/2024 Pago fact.E450000032156 servicios internet móvil, cuenta 781082217, Dic./23 2.2.1.5.01 3,456.26 5,478,050.61 

63-1 21/2/2024 Pago fact.E450000032348 servicios internet móvil cuenta 792800561, Dic. 

2023
2.2.1.5.01 2,011.00 5,476,039.61 

65-1 21/2/2024 Pago fact.E450000034654 servicios flotas, cuenta 773816729 , enero 2024 2.2.1.2.01 64,354.71 5,411,684.90 

67-1 21/2/2024 Pago fact.E450000034750 servicios internet móvil, cuenta 781082217, enero 2024 2.2.1.5.01 3,612.53 5,408,072.37 

69-1 21/2/2024 Pago fact.E450000034940 servicios internet móvil, cuenta 792800561, enero 2024 2.2.1.5.01  2,164.08 5,405,908.29 

70-1 22/2/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de febrero 2024 2.1.1.2.08 1,066,030.00 4,339,878.29 

70-1 22/2/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de febrero 2024 2.1.5.1.01  75,581.53 4,264,296.76 

70-1 22/2/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de febrero 2024 2.1.5.2.01 75,688.13 4,188,608.63 

70-1 22/2/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de febrero 2024 2.1.5.3.01 11,726.33 4,176,882.30 

72-1 22/2/2024

Pago fact.B1500002373 adquisición ofrenda floral rosas importadas, colores patrios, ser 

depositada en el altar de la patria por 56 aniversario (Conapofa) 2.3.1.3.03 
14,691.00 4,162,191.30 

83-1 23/2/2024 Pago fact. B1500315205 servicios energía eléctrica, oficina regional este, seibo, febrero/24 2.2.1.6.01 4,011.55 4,158,179.75 

86-1 28/2/2024 Pago fact.B1500319386, servicios energía eléctrica, oficina central, febrero 2024 2.2.1.6.01 59,424.94 4,098,754.81 

93-1 29/2/2024

Pago colaboradores y chofer se movilizaron el 23 y 24/1/2024, a miches, seibo y Santiago a 

inspección activos fijos, con Auditores especiales 2.2.3.1.01
13,750.00 4,085,004.81 

4,085,004.81 

TOTAL 4,403,773.42 4,117,556.15

Balance en Tesoreria 4,085,004.81
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